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fitness dk overtager SATS i Parken  
 
fitness dk åbner endnu et fitness center i København. Denne gang i Parken i hjertet af 
Østerbro. fitness dk har store planer med centret, og planlægger massive investeringer i 
udstyr, indretning og koncepter, så centret fremstår som et lyst og moderne center med 
et bredt udbud af interessante og motiverende tilbud. 
 
”Som vi tidligere har meldt ud, har vi planer om at åbne en del nye centre i 2011, og jeg er 
rigtig godt tilfreds med, at vi nu kan åbne endnu et center i København på en af de bedste 
adresser i byen. Vi har en vision om, at et medlemskab hos fitness dk skal være en livsstil, 
og vi har en klar strategi om at levere kvalitetsoplevelser i vores centre. Derfor tager vi alt 
det gode fra centret og tilfører en masse i form af store investeringer i nyt udstyr og 
lækker indretning, og vi har bl.a. planer om helt nye bade- og omklædningsfaciliteter”, 
udtaler administrerende direktør i fitness dk, Line Saletta, og fortsætter: 
 
 ”Placeringen er også god i forhold til udendørsarealerne, som er oplagt til træning. 
Derudover har vi planer om at lancere nogle meget populære koncepter i centret, men vi 
kan dog endnu ikke kan løfte sløret for, hvad det er”. 
 
Større udvalg af centre til medlemmerne 
De eksisterende medlemmer, der i dag træner i centret, vil fremover kunne træne i 
fitness dk’s 39 centre rundt om i Danmark. De skal blot henvende sig i centrets reception 
og få udleveret et fitness dk kort. Ombygningen af centret vil foregå løbende igennem 
efteråret.  
 
Fakta om fitness dk:  
 
fitness dk er markedsleder i Danmark med 39 fitness- og velværecentre fordelt i hele landet og ca. 
2.200 medarbejdere. fitness dk ejes af PARKEN Sport & Entertainment A/S og har hovedsæde i 
PARKEN på Østerbro i København. fitness dk er medlem af brancheorganisationen Dansk Fitness & 
Helse Organisation samt Anti-doping Danmark.  
 
Yderligere presseinformation fås hos PR-medarbejder Anne-Mette Bykær Lunde på 41 64 94 72.  

 


